
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.40.2021 
BURMISTRZA BLACHOWNI 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych gminy na rok 2021 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późniejszymi zmianami: 

zarządza się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Blachowni 
 
 

Sylwia Szymańska 

Id: 8E05B408-0B0E-4C05-B6EE-228F20D51075. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.40.2021 

Burmistrza Blachowni 

z dnia 17 marca 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHONIA NA ROK 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
przed zmianą 323 900,00 273 900,00 163 900,00 0,00 163 900,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 323 900,00 260 900,00 150 900,00 0,00 150 900,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 301 500,00 251 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 301 500,00 238 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 497 162,87 14 017 192,87 12 632 491,00 10 819 963,00 1 812 528,00 1 179 000,00 108 223,00 97 478,87 0,00 0,00 479 970,00 479 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -1 100,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 1 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 14 497 162,87 14 017 192,87 12 632 491,00 10 819 963,00 1 812 528,00 1 179 000,00 108 223,00 97 478,87 0,00 0,00 479 970,00 479 970,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 806,00 324 806,00 77 806,00 70 728,00 7 078,00 246 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 324 806,00 324 806,00 77 806,00 70 728,00 7 078,00 246 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 798 744,00 2 798 744,00 2 507 884,00 2 121 284,00 386 600,00 261 000,00 29 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2 798 744,00 2 798 744,00 2 507 884,00 2 121 284,00 386 600,00 261 000,00 29 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 219,00 131 219,00 129 219,00 83 241,00 45 978,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 131 219,00 131 219,00 129 219,00 83 241,00 45 978,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 433 507,58 53 937 001,25 32 833 237,13 18 303 341,17 14 529 895,96 2 654 000,00 17 611 965,25 437 798,87 0,00 400 000,00 4 496 506,33 4 496 506,33 1 014 431,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 -1 100,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 100,00 2 100,00 2 100,00 1 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 58 433 507,58 53 924 001,25 32 820 237,13 18 303 341,17 14 516 895,96 2 654 000,00 17 611 965,25 437 798,87 0,00 400 000,00 4 509 506,33 4 509 506,33 1 014 431,90 0,00 0,00 

Id: 8E05B408-0B0E-4C05-B6EE-228F20D51075. Podpisany Strona 1



Id: 8E05B408-0B0E-4C05-B6EE-228F20D51075. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

